
Projektas 

 

 

VALSTYBINĖ  ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

  

NUTARIMAS 

 DĖL SPRENDIMO NEIŠDUOTI LEIDIMO VERSTIS DIDMENINE PREKYBA 

SUSKYSTINTOMIS NAFTOS DUJOMIS UAB „DUJAVITA“ 

 

2019 m. rugsėjo     d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 11 dalies 7 punktu, 23 

straipsnio 7 dalimi, Leidimų verstis prekybos naftos produktais veikla išdavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. 1-19 „Dėl Leidimų verstis 

prekybos naftos produktais veikla išdavimo taisyklių patvirtinimo“, 26.1 ir 53.3 papunkčiais ir 

atsižvelgdama į Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) Vilniaus teritorinio 

skyriaus 2019 m. rugpjūčio 29 d. pažymą Nr. 12ĮP11-2 bei Tarybos Dujų ir elektros departamento 

Energinio efektyvumo ir leidimų skyriaus 2019 m. rugpjūčio    d. pažymą Nr. O5E-    „Dėl sprendimo 

neišduoti leidimo verstis didmenine prekyba suskystintomis naftos dujomis UAB „Dujavita“, Taryba 

n u t a r i a: 

Atsisakyti išduoti UAB „Dujavita“ leidimo verstis didmenine prekyba suskystintomis naftos 

dujomis. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.  

 

 

 

Tarybos pirmininkas   

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


